prazos e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ID: 2203525) e na proposta de preços apresentada pela CONTRATADA (ID: 
2203279), a ser fi rmado com a Contratada/Fornecedora:

1 - POLIS INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n° 00.125.392/0001-15, no valor total de R$ 1.330.341,60 (um milhão, trezentos e trinta mil, 
trezentos e quarenta e um reais e sessenta centavos).

Conforme preceitua o art. 91 da Lei 14.133/21, se revela indispensável a apresentação de certidões de regularidade fi scal e 
trabalhista, bem como das seguintes declarações: inexistênciadeimpedimentolegalparalicitaroucontratarcomaadministraçãopública;

[...]

Serviço de Suporte Técnico, atualizações e Possíveis Customizações no Sistema Integrado de Gestão Administrativa (GRP) conforme 
condições, quantidades, prazos e exigências estabelecidas no Termo de Referência (ID: 2203525) e na proposta de preços apresentada 
pela CONTRATADA (ID: 2203279).

DO VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 1.330.341,60 (um milhão, trezentos e trinta mil, trezentos e quarenta e um reais e 
sessenta centavos), conforme especifi cações constantes do termo de referência e da proposta apresentada pela contratada.

DA DESPESA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários